
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  23.09.2020 года                                                                                   № 298 

ст. Незамаевская 

 

Об участии в мобильном технопарке «Кванториум» в рамках проекта 

«Успех каждого ребенка» 

 

             На основании письма управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район от 02.09.2020 года № 582 

«Об участии в мобильном технопарке «Кванториум» в рамках проекта 

«Успех каждого ребенка», в целях повышения уровня доступности в 

освоении детьми, проживающих в сельской местности, общеразвивающих 

программ с использованием инновационного оборудования и программного 

обеспечения, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать  участие обучающихся 8 класса  в мобильном 

технопарке «Кванториум» в рамках проекта «Успех каждого ребенка». 

2. Осуществлять организованный подвоз обучающихся на обучение по 

программам  в МБОУ СОШ № 5 ст.Веселой  в соответствии с графиком: 

 с 12.10.2020 года по 24.10.2020 года; 

с 11.01.2021 года по 23.01.2021 года 

с 05.04.2021 года по 17.04.2021 года 

          3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    

 Директор                                                                                           Е.П. Мигитко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 


		2021-11-29T14:20:37+0300
	МБОУ СОШ № 14 СТ. НЕЗАМАЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




